MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS no Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

5274

ALEXSANDRA RAMALHO SOBRINHO DE

FIGUEIREDO Assistente Administrativo DEFERIDO

5271 ALINE MARIA OLIVEIRA ALVES Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5092 ALINE PAULINO DE FARIAS Inspetor de Alunos  DEFERIDO

5100 ALINE PAULINO DE FARIAS Faxineira  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de
Abertura do certame.

5104 AMANDA TALITA SILVA VENTURINI Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5254 ANDERSON RODRIGO GODOY

Monitor de Transporte

Escolar  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5255 ANDERSON RODRIGO GODOY Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5181 ANDREIA APARECIDA RAFAEL Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5153 BARBARA HONORIO FERNANDES

Monitor de Transporte

Escolar  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5278 BIANCA MARTINS DAMASIO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5244 BRUNA EDUARDA DE LAVRA BUENO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5136 CARLA ROBERTA MODESTO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) enviou comprovante

divergente do que solicita a alínea

"D" do item 5.1.2., do Edital do

certame.

5177 CASSIA SOUSA DE BRITO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5284 CRISTILIANE APARECIDA DA SILVA

Monitor de Transporte

Escolar  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5041 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5046

DEBORA CRISTIANE FLORENTINO

MEDRADO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao
que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5047

DEBORA CRISTIANE FLORENTINO

MEDRADO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5151 DÉBORA JACKELINE ARMELIM ALVES Assistente Administrativo DEFERIDO

5209 DEBORA VITORIA MARTINS Assistente Administrativo DEFERIDO

5210 DEBORA VITORIA MARTINS Cuidador  DEFERIDO

5159 DIEGO FERREIRA MARQUES Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5049 EDUARDA CRISTINA PEREIRA SILVA

Ajudante de Serviços

Diversos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5050 EDUARDA CRISTINA PEREIRA SILVA

Ajudante de Serviços

Diversos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5021 ELAINE APARECIDA CAVALARO NISTARDO Motorista INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5192 ELISANGELA DE SOUZA TOMÉ CAMPOS Assistente Administrativo DEFERIDO

5200 ELISANGELA DE SOUZA TOMÉ CAMPOS

Ajudante de Serviços

Diversos  DEFERIDO

5267 ELISANGELA DE SOUZA TOMÉ CAMPOS Inspetor de Alunos  DEFERIDO

5166 ERICA RENALDI Assistente Administrativo DEFERIDO

5025 ERIKA VITÓRIA XAVIER Assistente Administrativo DEFERIDO

5199 EVANDRO ELIODORO DE SOUSA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao
que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5087 FABIANA CEZAR FREIRE TOMÉ Assistente Administrativo DEFERIDO

5088 FABIANA CEZAR FREIRE TOMÉ Inspetor de Alunos  DEFERIDO

5167 FABIO EDUARDO DO PRADO MAZZETTI Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5243 FELIPE GRANZIER SECCHINATTO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5089 FERNANDA ALICE DOS SANTOS DA SILVA Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5090 FERNANDA ALICE DOS SANTOS DA SILVA Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5280 FRANCIELI DA SILVA DE PAULA Assistente Administrativo DEFERIDO

5281 FRANCIELI DA SILVA DE PAULA

Monitor de Transporte

Escolar  DEFERIDO

5008 GABRIELA DE FÁTIMA DA SILVA FARIA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5010 GABRIELA DE FÁTIMA DA SILVA FARIA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5168 GERMANA MARIA MARTINS NOGUEIRA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5128 GERSON ADRIANO MODESTO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) enviou comprovante

divergente do que solicita a alínea

"D" do item 5.1.2., do Edital do

certame.

5229 GIOVANNA RODRIGUES DE AZEVEDO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5031 HELEN CAROLINA RODRIGUES Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5032 HELEN CAROLINA RODRIGUES Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5101 IDALINA VICENTE DOS SANTOS PEREIRA

Ajudante de Serviços

Diversos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5261

JANDRYELEN APARECIDA CAMARGO

SCHAPIESKI

Ajudante de Serviços

Diversos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5262 JEISIELEN NAIARA CAMARGO SCHAPIESKI
Ajudante de Serviços
Diversos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de
Abertura do certame.

5141 JESSICA ALVES DOS SANTOS Assistente Administrativo DEFERIDO

5115 JOSÉ HENRIQUE FERRO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5048 JOSE JEFFERSON DA HORA SANTOS Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) enviou comprovante

divergente do que solicita a alínea

"D" do item 5.1.2., do Edital do

certame.

5121 JULIANA APARECIDA MASOTTI Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5122 JULIANA APARECIDA MASOTTI Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5065 JULIANA DE COUTO DOS SANTOS Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5096 JULIANA OLIVEIRA RIBEIRO Assistente Administrativo DEFERIDO

5038 KELLER CRISTINA PRADO Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5064 LAURIANE DIOTO DE BRITO Assistente Administrativo DEFERIDO

5158 LETÍCIA DO PRADO FERNANDES Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5016 LUIZ FELIPE APARECIDO NISTARDO

Ajudante de Serviços

Diversos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao
que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5018 LUIZ FELIPE APARECIDO NISTARDO Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) enviou comprovante

divergente do que solicita a alínea

"D" do item 5.1.2., do Edital do

certame.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

5006 MARAIZA APARECIDA MACIEL Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5130 MÁRCIA MARIA MENDONÇA Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5148 MARCIA REGINA GRASIOLI STEINERT Assistente Administrativo DEFERIDO

5184 MARIA CAROLINA BARBOZA Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5053 MARIA VITÓRIA COSTA DARIO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5094 MAYCON HENRIQUE DE OLIVEIRA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de
Abertura do certame.

5190 MICHELLI NOGUEIRA RODRIGUES Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao
que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5279 MICHELLI NOGUEIRA RODRIGUES Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5191 MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAULINO Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5196 MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAULINO Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5154 PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA FARIA

Ajudante de Serviços

Diversos  DEFERIDO

5276 RAFAELA MATHEUS Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5040 RAQUEL CRISTINA FERIGATTI Assistente Administrativo DEFERIDO

5125

REGIANE APARECIDA DA SILVA DEL

CIELLO Assistente Administrativo DEFERIDO

5268 RENAN RICARDO JOB Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5067 RENATA ISABEL DE OLIVEIRA Cuidador  DEFERIDO

5068 RENATA ISABEL DE OLIVEIRA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao
que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5224 RIANNY GABRIELLY PORETTO Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5105 ROSE JAQUELINE MAGALHÃES Faxineira  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de
Abertura do certame.

5194 RYANI FARIAS DE ALVARENGA Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao
que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

5030 SIDNEY FERREIRA DE OLIVEIRA Inspetor de Alunos  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5242 SONIA CRISTINA DOMINGUES Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5173 SUELEN DE FREITAS

Monitor de Transporte

Escolar  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5093 TAIS JULIANA APARECIDA LOURENÇO Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5156 TATIANE LEME

Monitor de Transporte

Escolar  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5157 TATIANE LEME

Monitor de Transporte

Escolar  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5003 VALESKA GEOVANA MILIONI Assistente Administrativo DEFERIDO

5055 VANDERLEI ALVES FARIA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5056 VANDERLEI ALVES FARIA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5116 VANESSA RODRIGUES PIRES Assistente Administrativo DEFERIDO

5162 VANILA DE ABREU SILVA Assistente Administrativo INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5186 VIVIANE LEME NUCCI Cuidador  INDEFERIDO

Candidato(a) não se atentou ao

que solicita o Capitulo 5. DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, do Edital de

Abertura do certame.

5249 WANDERLÉIA CRISTIANE VIGILATO Cuidador  DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos(as) no certame.

O(a) candidato(a) que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do presente Edital,
realizando o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Santo Antônio de Posse, 31 de março de 2023.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP